tohto článku, hoci s ohľadom na povahu odovzdávaného výsledku poskytnutých služieb dodaná byť mala.

[bookmark: _Hlk196392854]Realizácia služieb podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto dohody (produkcia)
14. Účastníci dohody sa dohodli, že maximálny objem služieb produkcie počas trvania tejto dohody je 450 000,00 eur bez DPH (slovom: štyristopäťdesiattisíc eur bez DPH) za 12 mesiacov.
15. Služby produkcie budú poskytované na základe objednávky objednávateľa.
16. Poskytovanie služieb produkcie sa riadi nasledovným procesom:
a)	Objednávateľ Poskytovateľovi písomne predloží zadanie na poskytnutie služby produkcie s opisom plnenia v súlade s Prílohou č.